МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2019 г. № 262
О внесении изменений в постановление Куженерской городской администрации № 235 от 30.10.2019 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Куженерской городской администрацией  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»
Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Куженерской городской администрации от 30 октября 2019 г. № 235 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Куженерской городской администрацией  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 2. Постановления отменить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Куженерской

городской администрации
	П.А. Курочкин